平成 23 年７月 25 日

各 位
会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL http://www.presskogyo.co.jp）

代 表 者 名

代表取締役社長 真 柄 秀 一

（コード番号 7246 東証第 1部）

問 合 せ 先

総 務 部 長 矢 原  洋

（TEL 044-276-3901）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 24 日開催の取締役会において、中国における当社独資の子会社を設立するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的
 客先ニーズへの対応及び市場ニーズへの対応のため、ミニショベル用キャビンの製造会社を設立し、

事業を展開するものであります。

２．子会社の概要
（１）商 号  普莱斯工業小型駕駛室(蘇州)有限公司
  （ 英 文 ）  PRESS KOGYO MINI CABIN(SUZHOU) CO.,LTD.
（２）所 在 地  中華人民共和国江蘇省蘇州市高新区滸伝新工業园
（３）代 表 者  未定
（４）事 業 内 容  建設機械用部品、農業機械用部品の製造・販売
          自動車用部品及びその関連部品の製造・販売
          金型・治具の製造・販売
          自動車用部品および建設機械用部品の開発・設計
          上記の製品・同類の商品、その関連部品の卸売、コミッション代理、輸出入業務
（５）登録資本金  17 百万 US ドル
（６）設 立 年 月  平成 24 年１月予定（平成 24 年４月生産開始予定）
（７）出 資 比 率  当社 100%

３．今後の見通し
 新会社設立について、平成 24 年３月期の連結業績に与える影響は、軽微であると見込んでおります。

以  上